
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.l.00514760834

Tel-Dir. 0942/721723 fax.0942-721015-

DETERMINA n°109 Prot. *9 #0#5 del 40. 03.
OGGETTO:Lavori di somma urgenza per ripristino tratto di condotta fognaria in Via Provinciale
nelle adiacenze della casa EAS e riparazione idrica Via A.De Gasperi..
Codice CIG- Z231119479

II direttore Area Tecnica

-Vista la comunicazione di esecuzione di lavori di somma urgenza ai sensi dell'alt. 176 del D.P.R.
n. 207/2010, alla ditta Pinocchio Santi con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via Regina Margherita,
relativa alla esecuzione dei lavori di ripristino tratto di condotta fognaria in Via Provinciale nelle
adiacenze della Casa E.A.S. e riparazione tratto di condotta idrica in Via A. De Gasperi.
-Visto il computo della spesa a consuntivo dei lavori eseguiti redatto dal D.L. Arch. Stracuzzi
Sebastiano dipendente dell'Ufficio Tecnico Comunale, il quale ammonta a complessive € 4.100,00
oltre IVA al 22%, la quale si quantifica in € 902,00;
-Dato atto che la somma complessiva ammonta ad € 5.002,00, IVA compresa, somma questa da
impegnare e liquidare alla ditta esecutrice dei lavori;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visti i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-Vista la legge n.136/2010;
-Vista la L.R. n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;
-Vista disponibilità della ditta Pinocchio Santi con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via R.
Margherita n. 336, alla esecuzione dei lavori di che trattasi.

DETERMINA

l)Di approvare il computo a consuntivo di € 5.002,00 IVA compresa dei lavori di ripristino tratto
di condotta fognaria in Via Provinciale nelle adiacenze della casa EAS e riparazione idrica Via A.
De Gasperi eseguiti dalla ditta Pinocchio Santi con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via R.
Margherita n. 336;
2)Di impegnare la somma complessiva di € 5.002,00, su apposito capitolo del bilancio comunale;
3)Liquidare la ditta esecutrice dei lavori per la prestazione resa, ed a presentazione di regolare
fattura.

-Pubblicare la presente Determina all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge.
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro
delle determine.
Lì 10.09.2014

Visto per la copertura finanziaria !»*•[•• IÀ
A\CQd._l98on>l per € 5.002,00


